PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 051/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito Municipal de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo Edital nº 051/2024, conforme segue:

FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ACÁCIO DA SILVA BATISTA 24274 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ADELCIONIR DE OLIVEIRA 21622 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ALBERTO SPENGLER NETO 24554 84,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ALESSANDRO LAUTERT BATISTTI 24131 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ANDERSON PAUL DA SILVA 23485 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR BIANCA DE SOUZA 23595 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR CARLOS ALBERTO LOPES 22077 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR CARLOS ANDRÉ LIMA TOMAZ 21035 94,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR CRISTIANO FIUZA DE LIMA 20133 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DANIEL ADLER CAPITANI 24167 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DANIEL DE JESUS RIBEIRO SILVA 20966 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DOUGLAS LIMA DA SILVEIRA 22067 83,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR EDER PEREIRA DE OLIVEIRA 21084 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR EVERTON ZASTAWNY 23182 94,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR FABIO ALEXANDRE DE CAMPOS 24946 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR FLAGSON CHRISTIAN GOMES VIEIRA 24392 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR FRANCISCO FABIANO DOS SANTOS 22128 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR GABRIELA CARDOSO 20240 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR GILCIMAR DA SILVA VIANA 21550 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR IVAIR LIMA DE OLIVEIRA 22928 95,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JEFFERSON RODRIGUES BOTELHO 20334 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JOHNY KLEIN MOREIRA 20988 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JOSÉ ROBERTO GOMES DE SÁ 23060 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JULIANO BIANCHET 24416 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR KLEBER DE OLIVEIRA LUCAS 23107 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR LEANDRO MENTZ 22141 100,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR LEANDRO PRIMO DE SOUSA 22891 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARCELO ALTINI 24624 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARCELO SILVA BARBOTEO 24959 89,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARCOS JOSE ATANASIO 24453 92,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA XAVIER 20326 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARINHO SCHMITT MELCHIORETTO 22073 95,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MAURECI ARTUR ANACLETO 24899 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MILER ALVES 24009 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MILLER AUGUSTO DE SOUZA 20114 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR QUEZIA FERREIRA MACHADO 24565 89,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RAFAEL RODRIGO DA SILVA 20614 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RAFAEL VALADARES MAGNO 21236 85,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RICARDO ROCHA NOGUEIRA 24977 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ROAN BOSCO PASSOS MIRANDA 21461 95,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 051/2024

FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ROBERTO JUSTINO DE SOUZA 24303 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RODRIGO MONTEIRO PARADINHA 24609 89,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 22541 95,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RONNYS WESLEN ALVES 22963 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR SANDRO DOS SANTOS MAES 22259 89,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR VALDENIR GOMES DA SILVA 21722 AUS

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR VANDERLÉIA BUENO ANTUNES 20972 95,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 20770 95,00

17 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR WAGNER ZINK 22011 AUS

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 12 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 20 de novembro de 2024.

MARIA LUÍSA RANGUETTI
Secretária de Educação

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC